
2021 年 1 月 28 日 

会員並びに会員保護者の皆様 

JSS スイミングスクールりもね 

支配人 清田悦男 

 

まん延防止等重点措置に伴う当スクールの対応について 

 

平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

1 月 27 日の政府発表の通り、まん延防止等重点措置が発令される事となりました。 

当スクールでは感染予防策に努めながら、通常通り営業を継続させて頂きます。 

 

皆様に安心してご来館頂けるよう、しっかりと感染予防に取り組んで参りますので、会員の

皆様、会員保護者の皆様におかれましても体調管理、館内での会話自粛など感染予防へのご

協力をお願いいたします。 

 

引き続き大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【感染防止重点事項】 以下の点を更に強化徹底して参りますのでご協力ください。 

① 2 月 1 日よりギャラリーご観覧の当面の間、中止させていただきます。 

※但し、新規ご入会者の保護者様は初回授業、体験授業の保護者様は体験の観覧を 1 家

族につき保護者様 1 名まで受け入れますのでフロントまでお申し出ください。 

（詳しくはフロントまでお問い合わせください） 

② 入館されるすべての方にマスク着用、手指消毒、検温にご協力いただきます。 

③ プール以外ではマスク着用の徹底をお願いします。 

④ 送迎バス・スクール館内では水分補給以外の飲食禁止にご協力ください。 

⑤ 更衣室や採暖室での会話を禁止させて頂きます。 

⑥ 更衣室のご利用時間を最小限にして頂くため、ご自宅でのお着替えと練習終了後の 

速やかな退室にご協力ください。 

⑦ まん延防止等重点処置が発令された状態での営業となります。 

施設利用が不安な方はスクールまでご連絡ください。 

⑧ 休会をせずコロナウィルスが原因での休み（学校休校・学年閉鎖・来館するのが不安）

の場合は 7 月末日までお振替の利用できる期間を延長させていただきます。コロナウィ

ルスが落着き不安のないときにお振替ください。 

 

ご不明な点がございましたら当スクールまでお問い合わせください。 


